[ Periodo: 01/04/2023 a 30/06/2023 |

DEMANDAS RECEBIDAS

Dentincia

e-SIC

Sugestao

Reclamagao

Solicitagao

RESULTADO DAS DEMANDAS

e-SIC

Dentincia

Sugestao

lsul OUVIDORIA MUNICIPAL » ESTATISTICAS COM BASE NAS SOLICITAGOES REALIZADAS

Quantitativo

39

26

19

20

Aberto

Em andamento
Concluido
Aberto

Em andamento
Concluido
Aberto

Em andamento

Concluido

%

37.14%

24.76%

0.95%

18.10%

19.05%

=

Nao informado

Irregularidade em obras, pavimentagao, reforma
Contra servidor

Contra prestadores de servigos
Outras denuncias

Nao informado

Sugestéo

Solicitagdo de Servigo

Nao informado

Nao informado

Contra servidor

Outras denuncias

Nao informado

diversas

PREFEITURA MUNICIPAL DE
# PRESIDENTE KENNEDY

Quantitativo
3
1
21

Quantitativo
0
0
26
0
0
39

[ Data do relatério: 10/10/2023 14:15:53

%
7.69%
2.56%

53.85%
7.69%
28.21%
15.38%
19.23%
65.38%
100.00%
47.37%
10.53%
42. 1%
45.00%
55.00%

%
0.00%
0.00%

100.00%
0.00%
0.00%

100.00%
0.00%
0.00%

100.00%



Reclamagao

Solicitagado

Elogio

Camara Empreendedora

MEDIA DAS DEMANDAS
Média diaria de solicitagdes

Média mensal de solicitagoes

INFORMAGOES GENERICAS DO SOLICITANTE

Sexo

UF do Solicitante

ORIGEM
e-SIC
Presencial
e-OUvV

Outros

Aberto

Em andamento
Concluido
Aberto

Em andamento
Concluido
Aberto

Em andamento
Concluido
Aberto

Em andamento

Concluido

1.17 solicitagédo(des) por dia

35.51 solicitagéo(des) por més

N&o informado
N&o informado
Feminino
Masculino

N&o informado
N&o informado
ES

MG

SP

Quantitativo

5

65

22

13

22

48

29
2

4

Quantitativo
26
1
77
1

0.00%
0.00%
100.00%
0.00%
0.00%
100.00%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%

%
4.76%
61.90%
20.95%
12.38%
20.95%
45.71%
27.62%
1.90%
3.81%

%
24.76%
0.95%
73.33%
0.95%



DEMANDAS IDENTIFICADAS / ANONIMAS

Chamados identificados

CIDADE DO SOLICITANTE
Néao Informado

Nao Informado

Anchieta

Belo Horizonte
Cachoeiro de Itapemirim
Guagui

Juiz de Fora

Mimoso do Sul
Presidente Kennedy
Presidente Prudente
Venda Nova do Imigrante

Vitéria

TEMPO RESPOSTA
Até 7 dias

Até 15 dias

Até 20 dias

Até 30 dias

Acima de 30 dias

Quantitativo

105

Quantitativo

5
65
1

Quantitativo
49
20
13
19
4

%
100.00%

%
4.76%
61.90%
0.95%
0.95%
2.86%
0.95%
0.95%
0.95%
20.00%
3.81%
0.95%
0.95%

%
46.67%
19.05%
12.38%
18.10%

3.81%



